
 

REV00.13.05.2014 

 
 

V30T 
(MOTOASPIRATORE C/TRAZIONE) 

 
PARTI DI RICAMBIO 

SPARE PARTS 
PIECES DETACHEES 

ERSATZTEILE 
 

 
 

ING. O. FIORENTINI 
INDUSTRIAL CLEANING MACHINE 



 

2

 

V30T                                                                          TAV. 1  
 
 

 
 
 



 

3

 

 

N.Position  Code Num         Qta Descrizione                               Description            Description            

35T.03.001 DT150           2 DISTANZIALE MANOPOLA                     HANDLE SPACER         ENTRETOISE POIGNEE    

35T.03.002 MN052           1 MANICO PER GUIDA MACCHINA SINISTRO       LEFT HANDLE           POIGNEE GAUCHE        

35T.03.003 LV424           1 LEVA TRAZIONE                      -     TRACTION LEVER        LEVIER TRACTION       

35T.03.004 MI104           1 REGISTRO FILO FRENO M8                   BRAKE WIRE            REGLAGE FIL FREIN     

35T.03.005 MN010           1 MANICO PER GUIDA MACCHINA              - DRIVING HANDLE        POIGNEE               

35T.03.006 VG020           1 GRANO M6x8 C/PUNTA UNI 5927            - DOWEL                 GRAIN                 

35T.03.007 PP092           1 PULEGGIA USCITA RIDUTTORE                PULLEY                POULIE                

35T.03.008 CI030           1 CINGHIA Z 22                           - BELT                  COURROIE              

35T.03.009 CH010           1 LINGUETTA 5x5x30 UNI6604-A               TONGUE                CLAVETTE              

35T.03.010 PE174           1 PERNO RIDUTTORE RD005                    PIN FOR REDUCTION GEA PIVOT REDUCTEUR RD005 

35T.03.011 CH098           1 LINGUETTA 8x7x25                       - TONGUE 8x7x25         LANGUETTE 8x7x25      

35T.03.012 RD005           1 RIDUTTORE TRAZIONE                       REDUCTION GEAR        REDUCTEUR             

35T.03.013 VI020           1 RONDELLA SPECIALE SVASATA -              WASHER                RONDELLE              

35T.03.014 VV441           1 VITE SVAS.BRUGOLA M8x20 UNI 5933/77INOX- SCREW                 VIS                   

35T.03.015 MI346           1 GUAINA PER FILO TRAZIONE LV30 T    -     SHEATH FOR TRACTION C GAINE POUR CABLE TRAC 

35T.03.016 VE465           4 VITE ESAGONALE M8x40 UNI 5739 INOX       SCREW                 VIS                   

35T.03.017 RO504           4 RONDELLA D.8x16 UNI6592/69 INOX          WASHER                RONDELLE              

35T.03.018 RO502           4 RONDELLA SLARG. D.8X24 UNI6593 INOX -    INOX WASHER           RONDELLE              

35T.03.019 DD454           4 DADO AUTOBLOCCANTE M8 INOX UNI 7473      SELFLOCKING NUT       ECROU DE SURETE       

35T.03.020 MI346           1 GUAINA PER FILO TRAZIONE LV30 T    -     SHEATH FOR TRACTION C GAINE POUR CABLE TRAC 

35T.03.021 DD404           1 DADO M6 UNI 5588 INOX MEDIO         -    STAINLESS STEEL NUT   ECROU                 

35T.03.022 RO501           1 RONDELLA SLARG.D.6X18 UNI6593 INOX  -    WASHER                RONDELLE              

35T.03.023 VV436           1 VITE SVAS. BRUGOLA M6x40 UNI5933/77 INOX SCREW                 VIS M6x40             

35T.03.024 MI048           1 REGISTRO FILO M.6                        WIRE REGISTER         REGISTRE              

35T.03.025 PE345           1 PERNO ATTACCO VITE X MOLLA TENDICINGHIA- PIN                   PIVOT                 

35T.03.026 RO500           1 RONDELLA SLARG.D.5X15 UNI6593 INOX  -    INOX WASHER           RONDELLE              

35T.03.027 ML132           2 MOLLA TENDICINGHIA                    -  SPRING                RESSORT               

35T.03.028 VB410           1 VITE CIL. BRUGOLA M5x25 UNI5931/77 INOX- SCREW                 VIS                   

35T.03.029 VE463           1 VITE ESAGONALE M8x30 UNI 5739 INOX  -    HEXAGONAL SCREW       VIS HEXAGONAL         

35T.03.030 MV153           1 MORSETTO FERMACAVO M5                  - CABLE-HOLDING CLAMP   SERRE-CABLE           

35T.03.031 LV363           1 LEVA TENDICINGHIA LV30 A TRAZIONE        BELT TENSIONER LEVER  LEVIER TENDEUR DE COU 

35T.03.032 DT010           1 DISTANZIALE LEVA TENDICINGHIA          - TIGHTENER SPACER      ENTRETOISE            

35T.03.033 DD454           1 DADO AUTOBLOCCANTE M8 INOX UNI 7473      SELFLOCKING NUT       ECROU DE SURETE       

35T.03.034 PT028           2 PIASTRINA DISTANZIALE MOTORID.TRAZ.      SPACER PLATE          PLAQUETTE ENTRETOISE  

35T.03.035 CI055           1 CINGHIA Z 22 1/4                      -  BELT Z 22 1/4         COURROIE Z 22 1/4     

35T.03.036 VG020           2 GRANO M6x8 C/PUNTA UNI 5927            - DOWEL                 GRAIN                 

35T.03.037 PP093           1 PULEGGIA INGRESSO RIDUTTORE              PULLEY                POULIE ACCESS REDUCTE 

35T.03.038 PP090           1 PULEGGIA MOTORE 6 Hp                     6HP MOTOR PULLEY      POULIE MOTEUR 6HP     

35T.03.039 RO405           2 RONDELLA NORM.DIAM. 10 UNI 6592 INOX-    WASHER                RONDELLE              

35T.03.040 DT126           1 DISTANZIALE CUSCINETTI GALOPPINO       - SPACER                ENTRETOISE            

35T.03.041 SG050           1 ANELLO SEEGER PER INT.DIAM.26 UNI 7437 - RING                  SEEGER                

35T.03.042 CS001           1 CUSCINETTO A SFERE 6000 2RS1           - BALL BEARING          ROULEMENT A BILLES    

35T.03.043 PP021           1 PULEGGIA TENDICINGHIA De 42 Di 18,5    - TIGHTENER PULLEY      POULIE                

35T.03.044 VB439           1 VITE CIL.BRUGOLA M10x25 INOX             SCREW M10x25          VIS M10X25 INOX       

35T.03.045 VV451           2 VITE SVASATA A BRUGOLA M8x8 UNI5933 INOX ALLEN SCREW M8x8      VIS M8x8 INOX         

35T.03.046 VI048           2 RONDELLA D=38 d=8 Sp=4                 - WASHER                RONDELLE              

35T.03.047 VB420           6 VITE CIL. BRUGOLA M6x25 UNI5931-77 inox- SCREW                 VIS                   

35T.03.048 RO454           6 RONDELLA SPACCATA DIAM. 6 DIN 127B INOX- WASHER                RONDELLE              

35T.03.049 RT090           2 RUOTA COMPLETA TRAZIONE                  COMPLETE TRACTION WHE ROUE TRACTION COMPLET 

35T.03.050 CS018           2 CUSCINETTO 6203                        - BEARING               ROULEMENT             

35T.03.051 RP010           2 MOZZO RUOTA PER LV30T                    WHEEL HUB             MOYEU ROUE            

35T.03.052 CS085           2 CUSCINETTO A SFERE CSK 17 - M - C5     - BALL BEARING          COUSSINET A BILLES    

35T.03.053 PP094           1 PULEGGIA ALBERO TRAZIONE                 TRACTION SHAFT PULLEY POULIE ARBRE TRACTION 

35T.03.054 VG057           2 GRANO M6x16 C/PUNTA UNI5927 INOX         DOWEL M6x16           GRAIN M6x16           

35T.03.055 VE461           4 VITE ESAGONALE M8X20 ISO 4017 INOX  -    SCREW                 VIS                   

35T.03.056 RO502           8 RONDELLA SLARG. D.8X24 UNI6593 INOX -    INOX WASHER           RONDELLE              

35T.03.057 CS052           2 CUSCINETTO YAR 204 F.20,1 + SUPPORTI  -  BEARING WITH SUPPORT  COUSSINET AVEC SUPPOR 

35T.03.058 DD454           4 DADO AUTOBLOCCANTE M8 INOX UNI 7473      SELFLOCKING NUT       ECROU DE SURETE       

35T.03.059 AL062           1 ALBERO TRAZIONE                          TRACTION SHAFT        ARBRE TRACTION        
 
 

�      



 

4

 

 
 
 
   Mat. n. 
   Serial no.   _____________________ 
   Nr. de serie 
 
 
 
 
 
 
   Data di spedizione 
   Date of shipment  _____________________ 
   Date de spedition 

ING. O. FIORENTINI S.p.A. 
“T HE BEST IN FLOOR MACHINES ” 

 
FILIALI: 
20132 MILANO – Fax. 02/2592779 
Via Palmanova 211/a – Tel. 02/27207783 - 2564810 
00012 Guidonia Montecelio (ROMA) – Fax. (0774)353419 - 353314 
Via Ponte Corvo 20 – Tel. (0774)357184 - 353015 
STABILIMENTO: 
50030 PIANCALDOLI (FI) – Fax. 055/817144 
Loc. Rombola – Tel. 055/8173610 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                            Distributed by:                                                                                              
 

 
 


